[bookmark: _GoBack]第６号様式
令和　年　月　日

香川県知事　殿

（法人名）
（役職・代表者名）

令和２年度香川県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
事業費補助金等（障害分）係る実績報告

　標記について、令和２年度香川県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費補助金等（介護・福祉分）交付要綱第１０の（２）の規定に基づき、次のとおり実績を報告する。

　　　１．給付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．慰労金給付者数（実績）　　　　　　　　人

　　　３．標記給付については、慰労金の申請・受領・支払に関する事務の執行に当たり、必要な次の経費の一部として活用した。
　　　　（　）慰労金交付事務のために臨時的に雇用した職員の人件費
　　　　（　）慰労金交付事務に係る外部委託経費
　　　　（　）慰労金交付事務に要した通信・運搬費、消耗品費等の事務費
　　　　（　）その他慰労金の申請・受領・支払に関する事務の執行に必要な経費
※該当する経費に○を付けてください。（複数選択可）